
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

22.03.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 15/2024  год.     

Натпреварувачката комисија на ден 22.03.2024 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XV -то коло на женската ракометна лига, Комисијата ги 

регистрира следните натпревари: 

 

РК СПАРТАК-ЖРК КУМАНОВО   23:29 (12:12) 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА-РК ДЕСПИНА 33:16 (18:08) 

ЖРК СТРУЖАНКА-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  18:37 (09:22) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ  24:33 (13:11) 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК СКОПЈЕ    29:24 (12:12) 

ЖРК АСТИБО-ЖРК О.ПОЛЕ СУ   30:32 (09:16) 

ЖРК ШАМПИОН-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА   28:24 (16:11) 

 

2.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 15-то коло, изнесуваше 5000  гледачи. 

       

              Т А Б Е Л А 

                     
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 15 15 0 0 615 303 312 45 

2 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 15 13 1 1 550 365 185 40 

3 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТ. 15 13 0 2 517 307 210 39 

4 ЖРК КУМАНОВО 15 12 0 3 454 303 151 36 

5 ЖРК ВАРДАР 15 10 1 4 511 372 139 31 

6 ЖРК СТРУЖАНКА 15 7 1 7 383 419 -36 22 

7 ЖРК СКОПЈЕ 15 6 1 8 388 432 -44 19 

8 РК ДЕСПИНА 15 5 1 9 324 384 -60 16 

9 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 15 5 1 9 344 430 -86 16 

10 РК СПАРТАК 15 5 0 10 430 481 -51 15 

11 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 15 4 3 8 333 426 -93 15 

12 ЖРК АСТИБО 15 3 0 12 400 525 -125 9 

13 ЖРК ШАМПИОН 15 2 1 12 305 551 -246 7 

14 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 15 0 0 15 253 509 -256 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


